Начальнику

 пришкольной площадки

 «Ромашка»

Кудрич О.Л.

от______________________________

                     (Ф.И.О. полностью)

________________________________ (проживающего(й) по адресу):______

________________________________

 Контактный телефон:

________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в  пришкольную площадку дневного пребывания «Ромашка»  при ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА КИРОВСКОЕ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» на  1 СМЕНУ   с 02.06.2025 по 20.06.2025 моего ребенка
__________________________________________________________________
                                        (ФИО ребенка полностью)
дата рождения ______________
класс______________________

       С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы пришкольной площадки ознакомлен (а).
Мой ребенок будет приходить и уходить из пришкольной площадки   (самостоятельно, в сопровождении взрослых) нужное подчеркнуть.
Настоящим заявлением я:

- даю согласие в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных  данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку и использование (в том числе обработку персональных  данных посредством внесения их в электронную  базу данных, включая в списки, реестры и  отчетные формы, а так же запрашивать информацию и необходимые  документы) персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, принадлежащих Заявителю  с целью организации  отдыха детей.
– даю согласие на фото и видеосъёмку моего ребенка во время пребывания на пришкольной площадке, а также на размещение полученных материалов (фотографий, видеозаписей) на официальном сайте школы, в социальных сетях и других информационных ресурсах учреждения в целях освещения деятельности площадки.

Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден (а)
 «31» мая 2025 г.                                                        _________________
                                                                                             (подпись)